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در مورد ادعای وجــود اتاقهای گاز نیز 
روبرت فوريســون متخصص وکارشــناس 
عالــي رتبه بررســي، ارزيابي و شــناخت 
اســناد و مدارک تاريخي که به همین جرم 
ممنوع القلم گشــته اســت پس از سال ها 
مطالعه، بررســي و تحقیق بر روي اســناد 
جنگ جهاني دوم درمراکز و مؤسســه هاي 
بزرگ مطالعاتي و پژوهشي، کتابي با عنوان 
»اتاق هاي گاز، واقعیت يا افسانه« را به رشته 
تحرير درآورده و به اين واقعیت دست يافته 
اســت که اتاق هاي کشتار با گاز و قتل عام 
يهودي ها )هولوکاســت( دروغ و افسانه اي 
بیش نبــوده اســت؛ که از ســوي بعضي 
مجامع و سازمان هاي يهودي و کانون هاي 
صهیونیستي، با اغراض کاملًا سیاسي و بلکه 

اقتصادي ساخته و پرداخته شده است!
او مي گويد: »من تا سال 1960میلادي 
به واقعیت کشتار بزرگ در »اتاق هاي گاز« 

مثل خورشید نیمروز اعتقاد داشتم؛ پس از 
چهارده ســال تفکر شخصي و آن گاه چهار 
سال تحقیق خستگي ناپذير همانند بسیاري 
از نويسندگان طرفدار تجديد نظر تاريخي، 
اطمینــان يافتم که با يــک دروغ تاريخي 

مواجه هستم.«1
وی درباره فقدان هر گونه شاهد و سند 
در اثبات وجــود اتاق هاي گاز مي گويد: در 
مورد »اتاق هاي گاز« در مجاورت »کوره ها« 
نه دستور ســاخت، نه مطالعه، نه سفارش، 
نــه صــورت هزينــه، و حتي يــک عکس 
وجود ندارد؛ در صدها محاکمه )اورشــلیم، 
فرانکفورت و...( هیچ سندي در اين باره ارائه 
نشده است. »من در آشويتس بودم، در آنجا 

هیچ اتاق گازي وجود نداشت.«2
روژه گارودي فیلسوف و محقق تاريخي 
مســلمان فرانســوي نیــز در ايــن زمینه 
مي نويسد: »صهیونیست ها با افسانه عجیب 
و خرافي »هولوکاســت« نه تنها موجوديت 
کشور اسرائیل را در سرزمین دزديده شده 
اعراب مشــروع جلوه داده اند، بلکه هر نوع 
باجگیري سیاسي رهبران آن را هم مشروع 

نشان مي دهند.«3
را  يهوديــان  »کشــتار  مي افزايــد:  او 
»هولوکاســت« نامیدن، فقط مجرد کردن 
يهوديــان از مجموعه قربانیان هیتلريســم 
)شصت میلیون کشــته( و پوشاندن چهره 

ايروينگ در اين کتاب مدعي اســت که 
اصــولاً در دوران جنگ هیچ نوع کشــتار 
يهوديان )هولوکاســت( در کار نبوده است. 
او به يادداشت هاي روزانه موسولیني اشاره 
مي کند که زماني موجود بود و اکنون مفقود 
شــده، و مي گويد: اولاً در آشويتس و ساير 
اردوگاه هاي نازي گاز وجود نداشــته؛ ثانیاً 
هیتلر هیچ اطلاعي از وجود اتاق گاز و برنامه 
سازمان يافته براي کشتار يهوديان نداشته 
است. ثالثاً يک توطئه جهاني وجود دارد که 
به مورخین اجازه تحقیق بیطرفانه و به دور از 
پیشداوري در زمینه هولوکاست را نمی دهد. 
رابعاً رقم شش میلیون کشته يهودي در 
جنگ دوم جهاني صحت ندارد و تعداد کشته 
شدگان کمتر از يک میلیون نفر است که بر 
اثر بیماري يا در جريان جنگ، مانند ديگران 
کشته شده اند، نه بر اثر طرح سازمان يافته 
قتل عام دسته جمعي؛ )ايروينگ براي کسي 
کــه بتواند ثابت کند هیتلر از هولوکاســت 
مطلــع بوده، جايزه اي به مبلغ 1000 پوند 

تعیین کرده است(6 
بنابراين، هولوکاست که مهم ترين ابزار 
و ســلاح توجیه مشروعیت غصب سرزمین 
فلسطین توسط رژيم صهیونیستي مي باشد 
که اساســاً دروغ است، اين واقعه حتي اگر 
واقعیت هم داشته باشد، نمی تواند توجیه گر 
غصب ســرزمین ملي مظلوم و بي پناه باشد 
چرا که موقعیت جرم و ماهیت مجرمان هیچ 
يک با سرزمین فلسطین و مردم آن انطباق 
ندارد و نمی توان مردم فلسطین را به خاطر 
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تصـویری
 از یک جسـد نفیس

جنگ سرد فرهنگی؛ سازمان سیا در عرصه فرهنگ و هنر- ۸
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پاسخ به سؤالات و شبهات فلسطین و مقاومت- ۸

اتاق هاي گاز ، واقعيت يا افسانه؟

فصل اول
اينجا مکان نارضايتی ســت، زمان قبل و 

زمان بعد، با نور کم
اس  تــی  ثــر  ا ســوخته  تــن  نور

الِیُوت 
اروپا با سردی سپیده دم پس از جنگ بیدار 
شد. زمستان ســال 1947 بدترين زمستانی 
بوده که تاکنون به ثبت رسیده است. از ژانويه 

تا اواخر مارس، زمســتان ســرد جبهه ای در 
سراسر آلمان، ايتالیا، فرانسه و بريتانیا گشود 
و با بی رحمی کامل پیش رفت. در شهر سن 
تروپه طوفان های شــديد، توده های غیرقابل 
نفوذی از برف و يخ ايجاد کرده بود. تکه های 
يخ به سرچشمه رودخانه تیمز رسیده بودند. 
قطارهــای حامل مواد غذايی به ريل های راه 
آهن چســبیده بودند. کشتی هايی که زغال 

سنگ را به پاريس می آوردند، يخ بستند.
در اين جا آيزايا برلین فیلسوف، به خاطر 
سردی، خالی، تهی و مرده بودن شهر، مرده ای 
که آن را به »جســد نفیس« تشبیه می کند و 

خود را وحشت زده می بیند. 
در سراسر اروپا خدمات آب، دفع فاضلاب 
و بســیاری از امکانات ضروری ديگر از بین 
رفــت. ذخاير مواد غذايــی کاهش يافت و 
ذخاير زغال ســنگ به پايین ترين حد خود 
رسید زيرا معدنچیان برای راه اندازی چرخ 
دنده های يخ زده با مشکل مواجه بودند. آب 
شدن های اندک، يخ بستن های شديدتری را 

به دنبال داشت. لايه های ضخیم برف کانال ها و 
جاده ها را مسدود کرده بود. در بريتانیا تعداد 
بیکاران از 1 میلیــون نفر به 2 میلیون بیکار 
افزايش پیدا کرد. دولت و صنعت در پشت برف 
و يخ متوقف شدند. انگار زندگی هم داشت يخ 
می زد: بیش از 4 میلیون گوســفند و 30 هزار 

گاو تلف شدند.
در برلین ويلی برانت، صدر اعظم آينده، شاهد 

»ترور جديدی« بود که گريبانگیر شــهر شده و 
بیشتر به نماد فروپاشی اروپا تبديل گرديده بود. 
ســرما و يخبندان مانند يک هیولای وحشی به 
مردم يورش برده و آن ها را به درون خانه هايشان 
کشانده بود. اما در آنجا هیچ مهلت تنفسی پیدا 
نمی کردند. پنجره ها هیچ شیشــه ای نداشتند. 
]درز های[ در و پنجره با تخته ها و صفحات گچی 
محکم شده بودند. ديوارها و سقف ها پر از ترک 
و ســوراخ هايی بود که مردم روی آنها را با کاغذ 
و دستمال می پوشاندند. مردم خانه های خود را 
با صندلی های پارک های عمومی گرم می کردند. 
صدهــا پیر و بیمار در تخت خواب های خود يخ 

زدنــد و مردند. در يک اقدام اضطراری به هر 
خانــواده آلمانی يک درخت برای گرم کردن 

خود اختصاص داده شد.
تا اوايــل 1946 در بخش هايی که همه 
درختانش قطع گرديد، قســمت باقی مانده 
درختان بريده شده به مجسمه هايی می ماندند 
که در يک بیابانِ با گِل های يخ زده ايســتاده 

بودند. 
در زمستان 1947 جنگل های »گرونوالد« 
معروف بکلی نابود شــدند. بــارش برف که 
آوارهای يک شــهر بمباران شده را زير خود 
مدفون کرده بود، نمی توانست میراث ويرانگر 
رؤيای اسطوره ای هیتلر برای آلمان را پنهان 

کند.
برلین هم مانند شــهر کارتاژ، به يک شهر 
درمانده و مســتاصل، ســرد، خالی از سکنه 
تبديل شده بود؛ شکست خورده و فتح شده و 
به اشغال درآمده. آب و هوا به طرز بی رحمانه ای 
واقعیت فیزيکی جنگ سرد را به خانه ها برد. 
و بــا تاخت و تاز، راه خود را به قســمت های 
جديد، يعنی مناطق جغرافیايی پس از يالتای 
اروپا پیش می گرفت. سرزمین های ملی مثله 
شد، ترکیب جمعیتی ملت ها در هم شکست. 
دولت های اشغالگر متفقین در فرانسه، آلمان و 
اتريش نمی توانستند از پس 13 میلیون مردم 
آواره، بی خانمان و سازماندهی نشده بر بیايند.
افزايش صفوف متفقین در سرزمین های 
اشــغالی اوضاع را بدتر می کرد. افراد بیشــتر 
و بیشــتری از خانه هــای خود بیــرون رانده 
شــدند تا به کســانی که قبلا در سالن ها، راه 
پله ها و زيرزمین ها و مکان  های بمباران شده 
می خوابیدنــد بپیوندند. کلريســا چرچیل به 

برلین مانند شــهر کارتاژ، به یک شــهر درمانده و مستاصل، سرد، 
خالی از سکنه تبدیل شده بود؛ شکســت خورده و فتح شده و به 
اشغال درآمده. آب و هوا به طرز بی رحمانه ای واقعیت فیزیکی جنگ 
ســرد را به خانه ها برد. و با تاخت و تاز، راه خود را به قســمت های 
جدید، یعنی مناطق جغرافیایی پس از یالتای اروپا پیش می گرفت.

مرتکب شــده اند به تاريخ اروپا و به نازي ها 
مربوط است. ادعاي جبران اين جنايات به 
زيان اعراب که از اين قضیه بر کنار بوده اند، 

اقدامي کاملًا استعمارگرانه است.«4
يکــي ديگــر از منتقدان هولوکاســت 
»ديويد ايروينگ« انگلیسي است. او اولین 
کسي است که خاطرات 75000 صفحه اي 
گوبلــز را بــه دســت آورد و روي آن کار 
کرد. اين خاطرات به مدت 50 ســال براي 
مورخان ناشــناخته بود و در آرشــیوهاي 
 سرّي ارتش ســرخ شوروي سابق نگهداري 

مي شد.5
ايروينگ پس از يک دوره کار شش ساله 
بر روي اسناد شوروي، اولین بیوگرافي کاملًا 
مستند هیتلر را با نام »جنگ هیتلر« منتشر 
کــرد که جنجال فراواني بر پا نمود و کار او 

را به دادگاه کشانید. 

عنوان مهمان کمیســیون کنترل بريتانیا در 
برلین »خود را از نظر جغرافیايی و نیز از نظر 
مادی در برابر تاثیر کامل بدبختی ها و هرج و 
مرج های موجود در شــهر در امان ديد. بیدار 
شــدن در اتاق گرم خانه سابق يک نازی، با 
ملحفه هــای نــرم که لبه های تــوری زينتی 
داشــتند، مطالعه کتاب های داخل قفسه های 
کتاب ها، همه تجربیات ســاده باعث شده بود 
توهم فاتح بودن به ســرم بزند. که اين حس 
بــا يک پیاده روی کوتاه در خیابان و بازديد از 
يک آپارتمان گرم نشــده فورا از ذهنم رخت 

بر بست«.

اين جنايت از تاريخ اروپاســت؛ بدين معني 
که ســبب فراموش شدن اين نکته مي شود 
که جنايات امپريالیسم نازي، علیه يهوديان و 
بسیاري ديگر، ادامه جنايات تمام امپريالیسم 
غرب ـ از زمان براندازي نسل دهها میلیون 
سرخپوســت امريکايي يا قتل عام بیش از 
صد میلیون ســیاه آفريقايي براي دستیابي 
به انتقال ده میلیون برده به آمريکا ـ است.
کشتار نژادي اعمال شده به وسیله هیتلر 
علیه يهوديان نه اولین جنايت امپريالیســم 
است و نه حتي موردي که بیشترين قرباني 
را داده است؛ و تجزيه کردن يهوديان در يک 
»هولوکاست« که »استثنايي« باشد، در واقع 
مخفي کردن علل عمیق اين نژادکشي و مانع 
شدن از شرکت يهوديان به همراه تمام ديگر 
قربانیان اين جنايات در مبارزه با ريشه هاي 
امپريالیســم اســت. جدا کردن يهوديان از 

پس از سال ها مطالعه، بررسي و تحقیق بر روي اسناد جنگ جهاني دوم درمراکز و مؤسسه هاي بزرگ  مطالعاتي و پژوهشي، 
کتابي با عنوان »اتاق هاي گاز، واقعیت یا افسانه« را  به   رشته تحریر درآورده  و  به این واقعیت دست یافته است که 
اتاق هاي کشتار با گاز و قتل عام یهودي ها )هولوکاست( دروغ و  افسانه اي بیش نبوده است؛ که از سوي بعضي مجامع و 
سازمان هاي یهودي   و کانون هاي صهیونیستي، با اغراض کاملاً سیاسي  و  بلکه  اقتصادي ساخته  و پرداخته شده است!

حقیقي دستگاه هیتلري نیست، بلکه ايجاد 
اين باور اســت که، اين کشتار فقط متعلق 
و مربوط به تاريخ يهود اســت، و جدا کردن 

قربانیان هیتلر، همانا تجزيه اسرائیل از تاريخ 
جهان و بخصوص بريدن آن از دنیاي سوم 
است« او مي افزايد: »يهودي کشي که نازي ها 

گناهي که ديگران مرتکب شده اند مجازات 
نمود و اگر قرار باشد کسي تاواني پرداخت 
نمايد اين غربي ها هستند که بايد تاوان گناه 

خود را پرداخت نمايند.
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656 ج 29- ایــران 14 بــه رنگ 
شــماره  و   1402 مــدل  مشــکی 
 172B0147858 موتــور 
شاســی  شــماره  و 
 NAAU01HFFPDA88919
مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خــودرو ســواری پژو 
شــماره  بــه   SLX-TU5  405
پــاک 864 ب 51- ایــران 14 
بــه رنگ ســفید مــدل 1395 و 
 164B0085290 شماره موتور
شاســی  شــماره  و 
 NAAM31FE6GK258225
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســند کمپانــی خــودرو ســواری 
 405GLX-XU7-CNG پــژو 
بــه شــماره پــاک 411 ی 54- 
ایــران 14 بــه رنــگ نقــره ای- 
متالیــک مــدل 1396 و شــماره 
 124K1106805 موتــور 
شاســی  شــماره  و 
 NAAM11VEHK009811
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســمند  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 1403 مــدل   SOREN+EF7
رنگ ســفید به شــماره شهربانی 
161 و 79 ایــران 27 و شــماره 
 147H0796965 موتــور 
شاســی  شــماره  و 
 NAACS1HHFRFC47912
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ماشــین و برگ سبز خودرو 
بنزینــی،  صبــا  پرایــد  ســواری 
مدل 1376، به شــماره انتظامی 
839 ل 52 ایران 56 و شــماره 
 S1412276528672 شاســی 
 00034241 موتــور  شــماره  و 
محســن  آقــای  بــه  متعلــق 
مفقــود  بوئینــی  محمــدزاده 
 گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت اول(

گواهینامه موقت پایان تحصیات اینجانب 
هــدی کاظمــی فرزنــد کریــم بــه شــماره 
شناســنامه 37 صادره از شوشتر در مقطع 
کارشناسی ارشد رشــته علوم کتابداری و 
اطاع رســانی صادره از واحد دانشــگاهی 
اهــواز بــا شــماره 12/953268 مــورخ 
1395/8/23 مفقــود گردیــده اســت و 
فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضا 
می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد اهواز بــه نشــانی: اهواز، 
فلکه کارگر )فرهنگ شــهر9، خیابان کارگر 
و   61349-68875 کدپســتی  جنوبــی 

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مالکیــت( )ســند  ســبز  بــرگ 
 1387 مــدل   پرایــد  ســواری 
پــا ک 971ص91  شــماره  بــه 
موتــور   شــماره  و   67 ایــران 
شاســی شــماره  و   2334662
S1412287724043 بــه نــام 
پریوش کریمیان کلیشــادرخی به 
کدملــی 6209789927 مفقود 
شده از درجه اعتبار ساقط است.

زرین شهر.

مــدارک اتــاق و مــدارک راهــور و 
مجوز تعویــض اتاق خودرو ســواری 
ســمند تیــپ LXEF7CNG مــدل  
ب   965 پــاک  شــماره  بــه   1397
موتــور  شــماره  و   83 24ایــران  
147H0376512 و شــماره شاسی 
بــه   NAACJlJElJF413028
نــام اســفندیار طباطبائی بــه کدملی 
از  شــده  مفقــود   2391017022
درجه اعتبار ساقط است.زرین شهر.

مالکیــت  ســبز  بــرگ 
مــدل  پرایــد  خــودروی 
1385بــه شــماره شاســی  
و    S1412285815832
شــماره موتور  1477533  
و  شــماره پاک 552 ط 17 
ایــران  مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است.

ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند 
موتورســیکلت فــرزام مدل 93 
 93765 انتظامــی  شــماره  بــه 
- ایــران 771 بــه شــماره تنــه 
 N E 6 * * * 1 2 5 9 3 1 1 6 3 8
موتــور  شــماره   و 
بــه   NE6156FMI1112887
مالکیــت اینجانب مجیــد فدایی 
مفقــود گردیــده فاقــد اعتبــار 

است.

بــرگ ســبز و ســند کمپانی 
سیســتم  ســواری  خــودرو 
مــدل  پــارس  تیــپ  پــژو 
1386 بــه رنــگ نقــره ای- 
انتظامی  بــه شــماره   متالیک 
82 ایــران   87 ن   337 
موتــور  شــماره  بــه 
بــه   12486163371
 50336751 شاسی  شماره 
مربــوط بــه محمد اســمعیلی 
از  و  گردیــده  مفقــود 
ســاقط  اعتبــار   درجــه 

می باشد.

نوبت سوم
گواهی موقــت تحصیلی اینجانب 
مریم کواری زاده بوشهری فرزند 
اســمعیل به شــماره شناســنامه 
3117 صادره از بوشهر در مقطع 
کاردانی رشــته کامپیوتر صادره 
از واحد دانشــگاهی سما بوشهر 
مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبار 
می باشد، از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد ســما به نشــانی 
بوشهر خ امام رو به روی دانشگاه 
علوم پزشــکی جنب حوزه علمیه 

ارسال نماید.

چون خانــم ثریــا رضایی نــور مالک 
خودرو وانت مزدا 1700 کارا مدل 
1394 بــه رنــگ ســفید روغنــی و 
 شماره انتظامی 148 م 76 ایران 18 
118 P 0146827 و شماره موتور 
شاســی شــماره   و 

 NAGP  2  EA21PE  216713
بــه علــت فقــدان ســند کمپانی و 
برگ ســبز و کارت خــودرو تقاضای 
صدور اســناد المثنی نموده است. 
لــذا چنانچــه هــر گونــه ادعایی در 
مورد خــودروی مذکــور وجود دارد 
ظــرف 10 روز از تاریخ نشــر آگهی 
با در دست داشتن مدارک کافی به 
دفتر فروش شرکت زامیاد واقع در 
تهران – کیلومتر 15جاده مخصوص 

کرج شرکت زامیاد مراجعه نمایند.

ســند مالکیــت خــودرو ســواری 
سمند ال ایکس، مدل 1388، به 
رنگ خاکستری متالیک، به شماره 
انتظامــی 246 ج 48 ایران 56 و 
موتور 12488059778  شماره 
شاســی  شــماره  و 
 NAAC91CC09F199278
متعلــق بــه خانــم ســاره طالبیان 
از  و  گردیــده  مفقــود  کیاکایــه 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز )ســند مالکیت( وانت 
ســایپاتیپ 151 مدل 1402به 
شماره پاک 557ی 11یران23  و 
 M13/6592675 شماره موتور
شاســی شــماره   و 
  NAS451100p4909524
به نــام الهام حاجتــی بیرگانی به 
کدملی 1970387122    مفقود 
شده از درجه اعتبار ساقط است. 

زرین شهر.

ســبز  بــرگ  و  کمپانــي  ســند 
ســواري  مشــخصات  کارت  و 
پراید  هاچ بک 111 به شــماره 
ایــران63  انتظامــي922ن36 
مــدل 91 موتــور 4536245 
S 5430091700932 شاسي 

بــه نــام فریبــا برومند شــولي 
مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

  XU7P بــرگ ســبز پــژو پــارس
273و64  انتظامــي  شــماره  بــه 
ایــران 73  مــدل 1403 موتــور 
شاســي   125  K  0295686
  NAANA 1 HLFRYC 50964
به نام نصراله صولتي اصل مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
ســواری وانت سیستم پیکان 
تیپ 1600iبه شماره انتظامی 
19 ایــران   131ب89– 
–روغنــی  ســفید  رنــگ  بــه 
مــدل 1382وشــماره موتــور 
شــماره  و   11538214065
شاســی 0082913779 بنام 
بشماره  اســپری  جهانشا  آقای 
ملــی 3255712203 مفقود 
اعتبــار  از درجــه  و  گردیــده 

ساقط است. 

نوبت سوم
اینجانب  فارغ التحصیلــی  مــدرک 
هیا صالــح احمدی فرزنــد صالح 
 2003 شناســنامه  شــماره  بــه 
صــادره از دشتســتان در مقطــع 
کارشناسی رشته حقوق صادره از 
واحد دانشگاهی حقوق بوشهر به 
شماره 170014601287مفقود 
گردیــده و فاقد اعتبار می باشــد. 
از یابنــده تقاضــا می شــود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی 
واحد بوشــهر به نشــانی بوشــهر 
ورزش  خ  دلــواری  ریســعلی  خ 
ارســال  اســامی  آزاد  دانشــگاه 

نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 )نوبت اول (

تحصیلــی  مــدرک  موقــت  گواهــی 
اینجانــب حامــد کودری فرزنــد کاوه 
 3874078795 ملــی  شــماره  بــه 
متولــد 1363 صــادره از همدان در 
مقطع کارشناسی ارشــد رشته علوم 
سیاســی صادره از واحد دانشــگاهی 
آشتیان به شــماره سریال 4254 به 
تاریــخ صــدور 1400/8/25 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحد 
آشتیان به نشانی: آشتیان- دانشگاه 

آزاد اسامی ارسال نمایند.

آگهی های
 مفقودی

بامطالبی متنوع و کادری ورزیده با آخرین اخبار روز بهترین مکان جهت درج آگهی های شماویژه نامه تخصصی خودرو
با حضور در نیازمندی های روزنامه کیهان دامنه کار خود را گسترش دهید

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
حمل و نقلانواع خودرو

لوازم یدکی 

خودرو

خرید و فروش
 و اجاره

کلیه املاک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی پلی باف)سهامی خاص(
به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۶۱۷۴۱ وبه شماره ثبت ۴۸۷ مورخ۵۳/۱۱/۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی پلی بافت )سهامی خاص( 
دعــوت مینماید در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه که در ســاعت 10 صبح 
روز پنجشــنبه مــورخ 1403/4/28 در محــل کارخانــه واقع در بابلســر بخش 
 رودبست.شــهر هادی شــهر.محله میر بازار.بلوار امام رضا.خیابان امام رضا 16
 )پلی باف( پاک صفر.طبقه همکف کد پستی 21650_47461 برگزار می گردد. 

حضور به هم رسانید..
دستور جلسه:

1_استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.
2_بررسی صورت های مالی سال 1402 و تصویب آن.

3_انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر علی البدل
4_تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5_ سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
رامین رجب زاده- رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی پلی باف

آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشــهر در نظر دارد 5 باب مغازه تجاری را از طریق آگهی 

مزایده به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
1- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در اسامشهر 
خیابان زرافشــان خیابان امامزاده عقیل)ع( مغازه پنجم بعد از اوقاف به مســاحت 25 

مترمربع با اجاره ماهیانه 60/000/000 ریال )آگهی نوبت دوم(
2- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در اسامشهر 
خیابــان زرافشــان خیابان امامــزاده عقیل)ع( مغــازه چهارم بعد از اوقاف به مســاحت 

24/15 مترمربع با اجاره ماهیانه 60/000/000 ریال )آگهی نوبت دوم(
3- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در اسامشهر 
خیابــان زرافشــان خیابــان امامزاده عقیــل)ع( مغازه ســوم بعد از اوقاف به مســاحت 

24/55 مترمربع با اجاره ماهیانه 60/000/000 ریال )آگهی نوبت دوم(
4- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه و کارگاه  از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در 
اسامشهر خیابان زرافشان خیابان امامزاده عقیل)ع( جنب درب ورودی غربی امامزاده 

به مساحت 132 مترمربع با اجاره ماهیانه 230/000/000 ریال )آگهی نوبت اول(
5- رقبــه عرصــه و اعیان یک باب مغــازه )زیرپلــه( از موقوفه مســجد ولی َعصر)عج( 
)قدیمــی نــوران( واقع در اسامشــهر شــهرک مهدیه خیابــان ولیعصر)عج( نرســیده 
بــه میــدان ولیعصر)عــج( پاک 200 بــه مســاحت 8/61 مترمربــع با اجــاره ماهیانه 

35/000/000 ریال )آگهی نوبت اول(
روز بازدید پنج شــنبه 1403/4/14 ســاعت 10 الی 11 و آخرین روز شرکت تا پایان 
وقت اداری روز سه شــنبه 1403/4/19 خواهد بود متقاضیان می بایســت به آدرس 
اسامشهر خ زرافشان خ امامزاده عقیل)ع( روبروی کانتری 15 اداره اوقاف اسامشهر 
مراجعه و نســبت به دریافت فیش واریزی به عنوان ســپرده شرکت در مزایده اقدام 

نماید. تلفن تماس ۵۶۳۵9۱۱۴

برگ ســبز موتورســیکلت سیســتم هدف تیپ 
 1386 مــدل  مشــکی  رنــگ  بــه   CDI 125
بــه شــماره انتظامــی 78916 ایــران 587 بــه 
تنــه  شــماره  بــه   3083775 موتــور  شــماره 
NER***125H8605391 مربــوط بــه عبــاس 
اکبــری زاهــد محله مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آقای رضا سلمانی محمدآبادی فرزند محمد همسر شما خانم 
خدیجه صفری بجدنی مراجعه نموده و با ارائه دادنامه شــماره 
خانــواده  دادگاه  شــعبه 284   140268390018108832
مجتمــع قضایی خانواده 2 تهران تقاضای ثبت طاق را دارد لذا 
ظــرف یک هفته جهت اجرای طــاق به آدرس تهرانپارس فلکه 
چهارم ضلع شرقی مجتمع قضایی شهید باهنر پاک 22 مراجعه 

در غیر این صورت طاق طبق مقررات انجام خواهد شد.
سردفتر طلاق ۱۵۳ تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پشم سنگ ایران )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره۱۱۶۸۲ ثبت شرکت های تهران باسرمایه ثبتی 

۳۰۱/9۶۰/۸۰۰/۰۰۰ریال وشناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۵9۱۲9
بدینوسیله ا زکلیه ســهامداران یانمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تادرساعت 
10:00 صبــح درمجمــع عمومی عــاد ســالیانه مورخ1403/04/16درمحل قانونی 

شرکت تشکیل می گردد حضور بهم برسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

انتخاب بازرســین وتصویب ترازنامه وصورتحســاب ســود وزیان سال مالی 1402 
هئیت مدیرهوهرتصمیمی که درصاحیت مجامع عمومی باشد.

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

مجله زن روز
روزهای شنبه هر هفته 

منتشر می گردد

استخدام

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 ۰9۱۲۲۵۸۶۸۴۲
۰9۱۲۰۷۰۶۴۸۷

اسامی  ۶  نفر از فرزندان  تحت پوشش شیرخوارگاه شبیر

نام کودک: کامیاب

تاریخ تولد: 1403/2/1

تاریخ پذیرش: 1403/2/29

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی بهارستان

نام کودک: کاوه

تاریخ تولد: 1403/2/26

تاریخ پذیرش: 1403/3/5

ارجاع دهنده: بیمارستان اکبرآبادی

نام کودک: حسام درزی

تاریخ تولد: 1401

تاریخ پذیرش: 1403/3/7

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی قرچک

نام کودک: نیروانا

تاریخ تولد: 1403/2/22

تاریخ پذیرش: 1403/2/30

ارجاع دهنده: بیمارستان

نام کودک: صدرا

تاریخ تولد: 1403/2/1

تاریخ پذیرش: 1403/3/7

ارجاع دهنده: بیمارستان امام حسین )ع(

نام کودک: ترمه

تاریخ تولد: 1403/2/29

تاریخ پذیرش: 1403/3/7

ارجاع دهنده: بیمارستان فیروزآبادی

املاک انتظار
)شمال، نور، چمستان( خرید و فروش 

و رهن و اجاره -زمین باغ ویلا آپارتمان         
۰9۳۸۳۵۱۶۵۰۰

تویوتا صبا )شریف نیا(
توزیع و پخش لوازم اصلی
تویوتا- لکسوس )بازار(

۳۳99۰۰۱۷ -۰9۱۲۲۴9۷۵۷۰

فلاشینک نما زکریا
تهیه و اجرای فلاشینک نما 

و ورق فلزی  
۰9۱۲۵۳۴۶۶9۴ 

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

۰۲۱-۲۲۵9۸۵۵۳
۰9۱۲۳۱9۳۷۵۷

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
۰9۱۲۱۷۲9۴۸۵ و ۷۶۵۰99۸۱


